
X坐標 Y坐標

1 南投分署
福德橋上游野溪整治四期工

程
南投縣 埔里鎮 239625 2650327 114/1/2

新禹工程技術

顧問有限公司

2 南投分署 金獅村過溪坑溝整治工程 嘉義縣 竹崎鄉 209570 2602142 114/1/8
森堡工程技術

顧問有限公司

3 南投分署
新城興池段十一股野溪整治

二期工程
南投縣 魚池鄉 243013 2645339 114/1/8

大全技術顧問

有限公司

4 南投分署 饒平寮野溪整治二期工程 嘉義縣 梅山鄉 207957 2607807 114/1/9
立成工程顧問

有限公司

5 南投分署
春陽天主堂旁崩塌地處理工

程
南投縣 仁愛鄉 264975 2658043 114/1/9

大全技術顧問

有限公司

6 南投分署 頂宅仔坑溝整治工程 嘉義縣 中埔鄉 204402 2593474 114/1/9
新禹工程技術

顧問有限公司

7 南投分署
竹仔岑1鄰往大尖山農路改

善工程
嘉義縣 梅山鄉 212259 2609727 114/1/10 114/1/21

亞際工程技術

顧問有限公司

8 南投分署 五里坑社區農路改善工程 彰化縣 大村鄉
209620

208780

2654606

2654944
114/1/10 114/1/21

奕僑工程顧問

有限公司

9 南投分署
東山路及中興路社區道路改

善工程
南投縣 南投市

218846

219121

219662

219881

219323

2646295

2646388

2645823

2645713

2645826

114/1/10 114/1/21
大全技術顧問

有限公司

10 南投分署
振寮社區三王山公園環境改

善景觀工程
嘉義縣 布袋鎮 166438 2587775 114/1/10 114/1/21

亞際工程技術

顧問有限公司
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11 南投分署
黃德坑溪旁坑溝整治二期工

程
雲林縣 古坑鄉 211594 2619067 114/1/10

立成工程顧問

有限公司

12 南投分署
中埔鄉社口村內埔5鄰排水

改善二期工程
嘉義縣 中埔鄉 205744 2592738 114/1/10

新禹工程技術

顧問有限公司

13 南投分署 仁壽村下寮坑溝整治工程 嘉義縣 竹崎鄉 213876 2603376 114/1/10
浦騰工程顧問

有限公司

14 南投分署 彰雅村白葉林野溪整治工程 南投縣 鹿谷鄉 226194 2627741 114/1/10
森堡工程技術

顧問有限公司

15 南投分署 武安坑上游野溪整治工程 南投縣 仁愛鄉 255304 2645080 114/1/15
大全技術顧問

有限公司

16 南投分署 粗坑支線坑溝整治工程 南投縣 中寮鄉 230239 2641720 114/1/15
永達技術顧問

有限公司

17 南投分署 鹿巷野溪整治工程 南投縣 中寮鄉 230442 2640507 114/1/15
永達技術顧問

有限公司

18 南投分署 筍仔寮支線坑溝整治工程 南投縣 水里鄉
231917

231786

2632173

2631984
114/1/15

程泰工程技術

顧問有限公司

19 南投分署 六分寮野溪整治工程 南投縣 名間鄉 221932 2639598 114/1/15
程泰工程技術

顧問有限公司

20 南投分署 曲冰橋上游野溪整治工程 南投縣 仁愛鄉 257704 2646952 114/1/15
亞際工程技術

顧問有限公司
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21 南投分署 菜公坑野溪整治二期工程 嘉義縣 竹崎鄉 204853 2596790 114/1/15
承峰工程顧問

有限公司

22 南投分署 瑞里村7鄰旁農路改善工程 嘉義縣 梅山鄉 216949 2603488 114/1/16 114/1/21
程泰工程技術

顧問有限公司
嘉緯營造有限公司

23 南投分署
瑞峰村倒交山及海鼠山排水

改善工程
嘉義縣 梅山鄉

216092

217065

2606970

2606136
114/1/22

源隆技術顧問

有限公司

24 南投分署 福旗巷農路改善二期工程 南投縣 國姓鄉 235248 2660635 114/1/24
亞際工程技術

顧問有限公司

25 南投分署
埔里鎮廣成里五票坑農路改

善工程
南投縣 埔里鎮

246229

245614

2659414

2659241
114/1/24

將暐工程技術

顧問有限公司

26 南投分署 線路尾農路改善工程 嘉義縣 番路鄉

215630

215735

215931

2591752

2591506

2591520

114/1/24
源隆技術顧問

有限公司

27 南投分署
卡里布安舒令社區農路改善

工程
南投縣 信義鄉 238031 2611066 114/1/24

德眾技術顧問

有限公司

28 南投分署
魚池鄉共和村善德宮周邊環

境改善工程
南投縣 魚池鄉 246537 2646195 114/1/24

大全技術顧問

有限公司

29 南投分署
伸港鄉蚵寮路211號旁道路

改善工程
彰化縣 伸港鄉

195485

195391

194946

195329

2672297

2671764

2672184

2671764

114/1/24
奕僑工程顧問

有限公司

30 南投分署 林試所澐水試驗站護坡工程 嘉義縣 中埔鄉 201684 2586813 114/1/24
山林技術顧問

有限公司
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31 南投分署 福德巷野溪整治工程 南投縣 中寮鄉 226475 2649990 114/1/24
德眾技術顧問

有限公司

32 南投分署
農彰林010支線農路改善工

程
彰化縣 二林鎮

191656

191585

2649387

2649258
114/12/26 114/1/21

將暐工程技術

顧問有限公司

33 南投分署
古坑鄉華山社區文學步道環

境改善工程
雲林縣 古坑鄉 208793 2610105  114/1/8 114/1/24

新禹工程技術

顧問有限公司
來永營造有限公司

34 南投分署
名間鄉新街村湧泉生態教育

體驗場域營造工程
南投縣 名間鄉 219012 2641765  114/1/8

鼎晟工程顧問

有限公司

35 南投分署
溪口鄉美南社區竹編工藝藝

術公園建置工程
嘉義縣 溪口鄉

186212

186221

186078

2609355

2609366

2609361

114/1/16 114/1/21
立成工程顧問

有限公司
炫崑營造有限公司

36 南投分署
口湖鄉青蚶社區青銀共創場

域營造工程
雲林縣 口湖鄉 164354 2610722 114/1/16 114/1/21

立成工程顧問

有限公司
神工營造有限公司

37 南投分署
水林鄉山腳村溝皂湖集詩亭

周邊綠美化工程
雲林縣 水林鄉

170724

170793

170740

170897

170691

2603565

2603669

2603715

2604084

2603697

114/1/16 114/1/21
立成工程顧問

有限公司

中魁工程開發有限

公司

38 南投分署
鹿谷鄉小半天竹林茶席休憩

環境改善工程
南投縣 鹿谷鄉

225542

226827

2623641

2623636
114/1/16

鼎晟工程顧問

有限公司
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